
 

Parlament České republiky 

Poslanecká  sněmovna 
2012 

6. volební období 

P O Z V Á N K A 
na 14. schůzi 

výboru pro sociální politiku, 

která se koná ve středu 15. února 2012 

od 8.30 do 15.00 hodin 

(případně 16. února od 9.00 do 12.00 hodin) 
v budově Poslanecké sněmovny Praha 1 – Malá Strana, 

vchod z Malostranského náměstí č. 7/19 

v zasedací místnosti č. 48/přízemí – tzv. „Konírna“ 

 

Program schůze:  
 

8.30 - 10.30 hodin 

1. Informace o aktuálním stavu na úřadech práce. 

  Odůvodní: zástupce MPSV 

   

10.30 - 15.00 hodin 

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 359/1999 Sb. o sociálně-právní ochraně dětí, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 564/ 

(Při projednávání sněmovního tisku 564 se předpokládá, že bod bude přerušen a 

doprojednán na dubnovém zasedání výboru.)  

  Odůvodní: zástupce MPSV 

  Zpravodaj: Mgr. Jan Čechlovský 

 

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 309\2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů /sněmovní tisk 563/ 

  Odůvodní:  zástupce MPSV 

  Zpravodaj: Ing. Miroslav Jeník 

 

4. Sdělení předsedů podvýborů 

5. Sdělení předsedy výboru 

6. Různé 

7. Návrh termínu a pořadu 15. schůze VSP 

 

 

 

 

Martin   V a c e k , v.r. 

předseda výboru pro sociální politiku 


